



2Xnielsen ApS

Helenevej 3, 1., 1873 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 36 12 10

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2Xnielsen ApS
Helenevej 3, 1.
1873 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 36 12 10
Stiftet: 13. marts 2007
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Nielsen, Helenej 3, 1
Lise Nielsen, Helenej 3, 1

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder kapitalbesidelse i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 649.394 kr. mod 327.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-53.891	-36.792
Andre finansielle indtægter	922.102	456.850
Øvrige finansielle omkostninger	-521	-183
Resultat før skat	867.690	419.875
Skat af årets resultat	-218.296	-92.380
Årets resultat	649.394	327.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	91.600	0
Udbytte for regnskabsåret	98.000	0
Overføres til overført resultat	459.794	327.495
Disponeret i alt	649.394	327.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	91.600

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	68.154
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.625
Andre tilgodehavender	62	1
Tilgodehavender i alt	<u>62</u>	<u>148.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.622.729	6.841.861
Værdipapirer i alt	<u>7.622.729</u>	<u>6.841.861</u>
Likvide beholdninger	109.896	131.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.732.687</u>	<u>7.122.474</u>
Aktiver i alt	<u>7.732.687</u>	<u>7.122.474</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	194.377	194.377
Overført resultat	7.361.873	6.902.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.654.250</u>	<u>7.096.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.000
Selskabsskat	63.437	0
Anden gæld	0	17.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.437</u>	<u>26.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.437</u>	<u>26.017</u>
Passiver i alt	<u>7.732.687</u>	<u>7.122.474</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Personaleforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	194.377	6.902.079	0	7.096.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	551.394	98.000	649.394
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-91.600	0	-91.600
	194.377	7.361.873	98.000	7.654.250

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>3.089.141</u>	<u>4.533.588</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>487.762</u>	<u>199.321</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024

3. Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte pr. 31. december 2024.
